
 

2025 年 2 月 

コダック合同会社 

 

 

サーバ/デスクトップパソコン機器サービス終了に関するご案内 

  

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

サーバ/デスクトップパソコン機器のハードウェアに関するサービスにつきまして、メーカー出荷時より 

5 年をもって終了とさせていただくことをご案内申し上げます。 

 ご使用中のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒諸般の事情をご勘案の上、ご高承のほど宜

しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

１. ハードウェアのサービス終了時期： 

メーカー出荷時より 5年経過時。 

 

２. 代替機器のご提案： 

お買い替えのためのサーバ/デスクトップパソコンをご提案いたします。 

ご不明な点、ご質問につきましては、弊社営業本部、またはカスタマーサービス本部までご遠慮

なくお問い合わせ下さい。 

  

ご検討の程、お願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先： コダック合同会社  

プリント営業本部：TEL. 03-6837-7285  

カスタマーコールセンター：TEL. 0120-327-326 


